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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98318701B

2. Data e Regjistrimit 18/09/2019
3. Emri i Subjektit Properaj shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Qender - MALESI E MADHE Lohej e Poshtme 
Rr.'Perajve" , Nd.3, Lohe e Poshtme, Qender, 4303 Malesi e 
Madhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime që lidhen me fushën e ndërtimit, riparime, 

suvatime, lyrje, shtrim pllakash dhe parkete, murature, 
izolime, punime gipsi, marangozi, betoni, armimi dhe hekuri. 
Instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe 
aspirim. Prollim, Riparim dhe montim mobilje. Montim 
çmontim skelave, podiumeve, konstruksioneve metalike, 
çative, pajisjeve të punës. Mirëmbajtje të sinjalistikes, 
vijëzim të rrugëve, vendosje të tabelave të sinjalistikes 
rrugore, dekor,ndriçim dhe sinjalizim urban. Ndërtim dhe 
rikonstruksione te të gjitha llojeve të objekteve. Import dhe 
eksport me shumicë dhe pakicë i mallrave e materialeve 
industriale e pajisjeve dhe makinerive teknologjike, 
materialeve hidrosanitare, elektroshtëpiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, pajisje zyrash, si dhe pjesë këmbimit për 
automjete e tje. Shitje bleije të mjeteve motorike, pjesë 
këmbimit të reja dhe të përdorura. Shërbime te lidhura me 
mjete motorike të llojeve dhe tonazheve të ndryshme, servis, 
lavazh, karotres, goma, bateri, Gps, sigurim kolaudim i 
makinave etj. Shërbime në fushën e turizmit, hoteleris, bar 
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restorant, të transportit, komisionerise e marketingut. 
Tregtim, importi-eksport i artikujve të ndryshëm libra, 
kancelari, materiale pastrimi, kozmetike dhe estetike etj. 
Tregtim dhe prodhim të artikujve të ndryshëm blegtorale e 
bujqësore. Kultivimi i arroreve, frutoreve, agrumeve, 
ullinjve, vreshtave, bimëve medicinale dhe tregtimi i tyre. 
Mbjellje pemësh, dru frutore, pemë dekoratike, pemë të 
ndryshme pyjore. Sherbime me paisje kompjuterike, 
fotokopje, printera, kompjutera etj. Materiale promocioni, 
postera, stampime. Ushqime blegtorale. Pleh kimik dhe 
organik. Materiale dezinfektimi.
Elirjan Peraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElirjanPeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Properaj sh.p.k
E-Mail: properaj@hotmail.com  
Telefon: 0693791142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-339343-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558377-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66384EC4-34C1-44D6-8605-5A75146ABE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42499D32-3F93-48C3-B851-A70CCF321E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82321131-6031-45EA-93F8-F93C862639F8
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Lista e Dokumenteve:
Properaj e sakte qkb Pasqyra finaciare sipas natyres.xlsx
Properaj Vendimi ortaku.pdf
Properaj shpk shenime shoqeruese 2019.pdf
Properaj qkb sakte Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607433-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Shërbime që lidhen me fushën e ndërtimit, riparime, suvatime, lyrje, 
shtrim pllakash dhe parkete, murature, izolime, punime gipsi, marangozi, betoni, armimi 
dhe hekuri. Instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe aspirim. Prollim, 
Riparim dhe montim mobilje. Montim çmontim skelave, podiumeve, konstruksioneve 
metalike, çative, pajisjeve të punës. Mirëmbajtje të sinjalistikes, vijëzim të rrugëve, 
vendosje të tabelave të sinjalistikes rrugore, dekor,ndriçim dhe sinjalizim urban. Ndërtim 
dhe rikonstruksione te të gjitha llojeve të objekteve. Import dhe eksport me shumicë dhe 
pakicë i mallrave e materialeve industriale e pajisjeve dhe makinerive teknologjike, 
materialeve hidrosanitare, elektroshtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash, si dhe pjesë këmbimit për 
automjete e tje. Shitje bleije të mjeteve motorike, pjesë këmbimit të reja dhe të përdorura. 
Shërbime te lidhura me mjete motorike të llojeve dhe tonazheve të ndryshme, servis, 
lavazh, karotres, goma, bateri, Gps, sigurim kolaudim i makinave etj. Shërbime në fushën e 
turizmit, hoteleris, bar restorant, të transportit, komisionerise e marketingut. Tregtim, 
importi-eksport i artikujve të ndryshëm libra, kancelari, materiale pastrimi, kozmetike dhe 
estetike etj. Tregtim dhe prodhim të artikujve të ndryshëm blegtorale e bujqësore. 
Kultivimi i arroreve, frutoreve, agrumeve, ullinjve, vreshtave, bimëve medicinale dhe 
tregtimi i tyre. Mbjellje pemësh, dru frutore, pemë dekoratike, pemë të ndryshme pyjore.")          
u be            ("Shërbime që lidhen me fushën e ndërtimit, riparime, suvatime, lyrje, 
shtrim pllakash dhe parkete, murature, izolime, punime gipsi, marangozi, betoni, 
armimi dhe hekuri. Instalime elektrike, hidraulike, sisteme ngrohje ftohje dhe 
aspirim. Prollim, Riparim dhe montim mobilje. Montim çmontim skelave, 
podiumeve, konstruksioneve metalike, çative, pajisjeve të punës. Mirëmbajtje të 
sinjalistikes, vijëzim të rrugëve, vendosje të tabelave të sinjalistikes rrugore, 
dekor,ndriçim dhe sinjalizim urban. Ndërtim dhe rikonstruksione te të gjitha llojeve 
të objekteve. Import dhe eksport me shumicë dhe pakicë i mallrave e materialeve 
industriale e pajisjeve dhe makinerive teknologjike, materialeve hidrosanitare, 
elektroshtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash, si dhe pjesë këmbimit për automjete e tje. Shitje 
bleije të mjeteve motorike, pjesë këmbimit të reja dhe të përdorura. Shërbime te 
lidhura me mjete motorike të llojeve dhe tonazheve të ndryshme, servis, lavazh, 
karotres, goma, bateri, Gps, sigurim kolaudim i makinave etj. Shërbime në fushën e 
turizmit, hoteleris, bar restorant, të transportit, komisionerise e marketingut. 
Tregtim, importi-eksport i artikujve të ndryshëm libra, kancelari, materiale pastrimi, 
kozmetike dhe estetike etj. Tregtim dhe prodhim të artikujve të ndryshëm blegtorale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9B53F1-8105-4FCF-91C9-9A65290138AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE76C369-86F9-46E9-BE86-7E9CFB6BDE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F0E6A1-0AC9-49A6-92D1-CF0DBAD8F7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF7D0A6-CBE4-4D6E-9F12-221B9F593495
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e bujqësore. Kultivimi i arroreve, frutoreve, agrumeve, ullinjve, vreshtave, bimëve 
medicinale dhe tregtimi i tyre. Mbjellje pemësh, dru frutore, pemë dekoratike, pemë 
të ndryshme pyjore. Sherbime me paisje kompjuterike, fotokopje, printera, 
kompjutera etj. Materiale promocioni, postera, stampime. Ushqime blegtorale. Pleh 
kimik dhe organik. Materiale dezinfektimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292DE31E-32BE-4076-B9A2-1595B95318AE

